








































線架及機頭扥架組 15
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 15-01 Thread Stand (5 Threads) 線架組(三針五線) 1

15-01-1 Thread Stand (6 Threads) 線架組(四針六線) 1
2 15-02 Cap 鐵管塑膠套 1

3 15-03 Thread Stand Rod(upper) 線架鐵管上 1

4 15-04 Thread Guide Bracket(3) 3孔過線鐵板 1

5 15-05 Thread Guide Bracket(2) 2孔過線鐵板 1

6 15-06 Screw 鐵板固定螺絲 4

7 FM02 Spool Retaining Fig 橡膠固定器 5

8 15-08 Joint 鐵管接頭 1

9 15-09 Holder 塑膠接頭(大) 1

10 15-10 Thread Stand Rod(Lower) 線架鐵管(下) 1

11 15-11 Washer 鐵管華司 2

12 15-12 Nut 鐵管螺母 1

13 15-13 Thread Guide Bar 90度過線管 1

14 15-14 Holder 塑膠接頭小 1

15 15-15 Thread Guide Bar 6孔過線 1

16 15-16 Spool Retaining Fig 線筒固定器 5

17 15-17 Spool Pin 線筒柱子 5

18 15-18 Spring Washer 柱子華司 5

19 15-19 Spool Nut 柱子螺母 5

20 15-20 Spool Mat 海棉 5

21 15-21 Spool Tray 線筒盤子 5

22

23 15-23 Belt Gurad 皮帶安全蓋 1

24 15-24 Wooden Screw 木螺絲 3

25 15-25 Spool Pin Bracket (3) 3孔線軸架 1

26 15-26 Spool Pin Bracket (2) 2孔線軸架 1

27 15-27-1 Belt Cover (No Brand) 皮帶輪蓋(無商標) 1

28 15-28 Screw ( M6 - 1.0 × 48 ) 螺絲 3

29 15-29 Supporting Board (Semi-Submerged) 半沉式底座托架 2

30 15-30-1 Setting Screw (Short) ( M6 - 1.0 ) 短底座固定螺絲 4

31 N1631-2 Oil Reservoir Rubber Cushion 底座避震膠墊 4

32

33 15-33 Hanging Bolt ( SM 5/16 - 18 ) 吊架螺栓 4

34 15-34 Washer 墊片 8

35 15-35 Supporting Board Rubber Cushion 底座支架橡膠避震墊片 8

36 15-36 Nut 螺帽 8

37 15-37 Setting Screw (Long) ( M6 - 1.0 ) 長底座固定螺絲 4

38 15-38 Washer 墊片 8

39 15-39 Spring Washer 彈簧華司 4

40 NF31 Nut 螺帽 4

THREAD STAND & SUPPORTING BOARD

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S,FW-777,FG-666 Series





自動切線鬆線機構 16
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.  Description 零 件   名   稱   Req.  

1 F1615 Liftr Lever 壓腳提升拉柄 1

2

3

4 16-04-1 Tension Release Lever 張力釋放驅動連桿(後) 1

5 SV223 Screw ( M4 - 0.7 × 14 ) 螺絲 1

6 16-06-1 Tension Release Block 壓簧固定座 1

7 SV260 Screw ( M6 - 1.0 × 5 ) 螺絲 2

8 16-08-1 Tension Release Connecting Plate 安全開關固定座 1

9 SV221 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 6

10 16-10 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲 1

11 VC14 Thread Tension Base 針線張力座 1

12 WF04 Washer 墊片 2

13 FL13 Cord Clamp 配線固鈕  UC-1 2

14 16-14 Collar 止推軸環 1

15 SF106 Screw ( SM 1/8 - 44 × 3 ) 螺絲 5

16 FA20 Ceramic Guide 陶瓷 5

17 16-17-1 Tension Release Shaft 張力釋放軸 1

18 16-182 Thread Pull-off Eyelet 過線鬆線架 1

19 16-19 Thread Pull-off Bar   過線鬆線桿 1

20 VC36 Swing-Proof Spring 防震彈簧 1

21 SV242 Screw ( M4 - 0.7 × 3 ) 螺絲 7

22 16-22 Thread Pull-off Hook Unit (One Hook) 針線釋放固定座(單孔) 5

23 16-23 Thread Wiper Lever 撥線桿 3

24 16-24 Thread Pull-off Bar Holder 鬆線轉動軸 1

25

26 16-26 Thread Pull-off Set 鬆線組 1
27 16-27 Thread Wiper Lever 撥線桿 2

28 16-28 Retaining Ring 扣環   ETW-4   BK 1

29 16-29-1 Tension Connected Lever(Front) 拉力釋放驅動連桿(前) 1

30 16-30 Screw  ( M4 - 0.7 × 15 ) 螺樁 1

31 VH49-1 Spring 隔震彈簧 1

32 SF228 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲 2

33 SV241 Screw ( M4 - 0.7 × 14 ) 螺絲 2

34 16-34 Spacer 襯墊 2

35 16-35 Tension Disc Separator 過線張力盤分離架 1

AUTO TRIMMER THREAD PULL-OFF MECHANISM

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





下切刀驅動機構 17
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 17-01 Lower Knife Driving Lever 驅動桿 1

2 17-02 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲   2

3

4 17-04-3 Lower Knife Holder 刀鎖付板 1

5

6 MDB025 Screw ( M3 - 0.5 × 2.5 ) 螺絲    2

7

8 17-08 Screw ( M4 - 0.7 × 4.5 ) 螺絲    2

9

10 SV214 Screw ( M3 - 0.5 × 4 ) 螺絲    2

11 17-112 Nut 組合螺帽 2

12

13 17-13 Screw ( M4 - 0.7 × 6.5 ) 皿型螺絲    2

14

15

16 17-16 Upper Knife Carrier Spring 送進彈簧 1

17 17-17 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲    1

18

19

20 SV221 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲    2

21 17-21 Lower Knife Carrier Stop 消力擋 1

22 GB08 Screw ( M3 - 0.5 × 3.5 ) 螺絲    2

23 17-23 Upper Knife 3100512固定刀  1

24 17-24 Screw ( M2 - 0.4 × 5.5 ) 螺絲   2

25 17-25 Screw ( M2 - 0.4 × 9.5 ) 螺絲    1

26 17-26 Screw ( M2 - 0.4 × 3 ) 螺絲    1

27 17-27-2 Upper Knife Guide 刀墊座 1

28 17-28 Clamp Spring 夾線片 1

29 17-29 Clamp Spring Presser 夾線押簧片 1

30 17-30 Clamp Spring Presser Holder 夾線固定板 1

31 17-31 Clamp Spring Presser Adjusting Unit 夾線調節片 1

32 17-32 Screw ( M2 - 0.4 × 3.5 ) 螺絲    2

33 VC62 Looper Thread Eyelet (Right) 下飾線過線板(右) 1

34

35

36

37 17-37-1 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲 1

38 17-38 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲 2

39

40 17-40 Knife Guide Lever Ring (Right) 導引切刀搖臂偏心輪 1

＊ Ref. No.  41  to  62  ‧‧‧‧‧See  the  following  page

UNDER THREAD TRIMMER

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





下切刀驅動機構 17
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

41 17-41-1 Knife Guide Lever 導引切刀搖臂 2

42

43 17-43 Upper Knife Carrier 上切固定座 1

44 17-44 Supplementary Spring 隱刀夾簧 1

45 17-45 Screw ( M2 - 0.4 × 2 ) 螺絲 2

46

47 17-47 Supplementary Spring 活動刀押簧 1

48

49 F0360 Looper Thread Eyelet (Left) 下飾線過線板(左) 1

50 17-50 Lower Knife Carrier Guide 水平支架 1

51 17-511 Crank Chamber Cover 下切刀基板 1

52 17-52-1 Looper Thread Protector 過線護線槽 1

53 17-53 Upper Knife Carrier Stop 切刀定位固定板 1

54

55

56

57 17-57 Lower Knife Carrier 下切刀活動刀座 1

58 17-58-10 Lower Knife 3100513活動刀  1

59 17-59CH Complete Set Under Thread Trimmer A與N600共用下切刀組 1

60

61 17-61 Knife Guide Level Ring (Left) 搖臂定位襯套 1

62

63 17-63 Screw ( M3 - 0.5 × 3 ) 螺絲(用完改用MDB025取代)    1

※ Ref . No .  1  to  40  ‧‧‧‧‧See  the  preceding  page.

UNDER THREAD TRIMMER

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





氣壓式上切刀機構 18
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 18-1 Top Trimmer Air Cylinder Complete Set 上切刀氣缸組 1

2 18-2 Fixed Trimmer Knife Holder 氣壓式切刀導槽 1

3 18-3 Pneumatic Regulator 調節閥 2

4 18-4 Top Trimmer Air Cylinder 上切刀氣缸 1

5 18-5 Nut 螺帽 1

6 18-6 Air Cylinder Bracket 氣缸托座 1

7 18-7 Nut 螺帽 1

8 18-8 Movable Trimming Knife Base 活動刀固定座 1

9 1

10 18-10A Complete Set Pneumatic Top Trimmer 上切刀氣壓組 1

15 18-15-1 Screw ( M3 - 0.5 ) 螺絲 1

16

17 18-17 Movable Trimming Knife 上切活動刀 1

18 18-18 Fixed Trimming Knife 上切固定刀 1

19 18-19 Screw ( M2 - 0.4 × 4 ) 螺絲 4

20 18-20 Screw ( SM 9/64 - 40 × 5 ) 螺絲 2

21 18-21 Screw ( M4 - 0.7 × 6 ) 螺絲 2

22 18-22 Clamp Spring 夾線片 1

23 18-23-1 Knife Press Adjusting Spring 夾線押力片 1

24 18-24 Washer 華司 1

25 18-25 Adjusting Screw ( M3 - 0.5 × 8 ) 調節螺絲 1

26 18-26 Screw ( M3 - 0.5 × 4 ) 螺絲 1

27 18-27 Adjusting Nut 調節螺帽 1

28 18-28 Trimming Movement Base 方向作動整座 1

29 18-29 Trimming Fixed Bracket 上切刀固定作 1

30 18-30 Screw 連座螺絲 2

31 18-31 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 4

32 FA24 Washer 華司 4

TOP THREAD TRIMMER (PNEUMATIC TYPE) 

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S,FW-777,FG-666 Series





電磁式下切刀驅動機構 19
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 19-01 Under Trimmer Solenoid 下切刀電磁閥 1

2 19-02 Solenoid Body 電磁閥伸縮護套 1

3 19-03 Nut 螺母 2

4 N053 貼紙 1

5

6 SV208 Screw ( M3 - 0.5 × 4.5 ) 螺絲    2

7 GB08 Screw ( M3 - 0.5 × 3.5 )  螺絲 2

8 19-08 Magnetic Adjusting Base 磁鐵調節座 1

9

10 SV252 Screw ( M5 - 0.8 × 10 ) 螺絲 3

11 19-11-3 Trimming Solenoid Support 下切刀驅動固定座 1

12 SF244 Screw ( M6 - 1.0 × 16 ) 螺絲 2

13

14 19-14-1 Safety Switch Bracket 安全開關座 1

15 SV221 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 4

16 WF06 Washer 墊片 2

17

18

19

20 F1616 Solenoid Base 端子固定座 1

21

22

23 19-23 Plunger Connecting Rod 魚眼軸承 1

24 19-24-1 Magnetic Base 磁鐵座 1

25

26

27 SV250 Screw ( M5 - 0.8 × 5 ) 螺絲 2

28

29 19-29 Collar 止推緊環 1

30 SV247 Screw ( M4 - 0.7 × 20 ) 螺絲 2

31 19-31 Spring 彈簧 1

32 VH32 Collar 止推緊環 1

33 19-33-1 Spring 彈簧 1

34 SF230 Screw  ( M5 - 0.8 × 12 ) 螺絲 2

35 19-35 Connecting Block (Right) 調節座 1

36

37 MFB055 Screw  ( M4 - 0.7 × 5.5 ) 螺絲 1

38 19-38 Screw Base 螺樁座 1

39 MDA100 Screw ( M3 - 0.5 × 10 ) 螺絲 2

40 19-40 Terminator Base 端子座 1

41 19-41 Plunger 調節桿座 1

42

43 19-43 Adopting Cord 電切用中繼線 1

44 19-44 Under Trimmer Solenoid Set 下切刀驅動組 1

45 19-45 Cylinder Return Shaft 螺桿軸心 1

UNDER THREAD TRIMMER (ELECTRIC TYPE)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





電磁式上撥線機構 20
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 20-01 Wiper Solenoid 撥線電磁閥 1

2 20-02 Solenoid Support 撥機機體座 1

3 20-03 Wiper Bracket 電磁驅動臂 1

4 20-04 Wiper Bar 撥線搖臂 1

5 20-05 Wiper Hook 撥線勾 1

6 20-06 Clamp Spring 夾線彈簧片 1

7 20-71 Wiper Adjusting Arm 方向作動調整臂 2

8 20-08-1 Solenoid Lever Pin 轉動軸 2

9 20-09 Washer 墊片 2

10 16-28 Retaining Ring 扣環 2

11 20-111 Screw ( M3 - 0.5 ) 螺絲 2

12 SF228 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲 2

13 37-05 Nut 螺帽 3

14 20-14 Screw ( M3 - 0.5 × 12 ) 螺絲 1

15 20-15 Screw ( M2 - 0.4 × 2 ) 螺絲 1

16 18-26 Screw ( M3 - 0.5 × 4 ) 螺絲 1

17 20-17-1 Solenoid Support Link 連接支撐架 1

18 FA24 Washer 墊片 2

19 18-31 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 2

20 20-20 Pin Screw 驅動臂插銷 1

21 37-13 Screw ( M3 - 0.5 ) 螺絲 1

22 20-22 Spring 拉簧 1

23 SV112 Screw ( SM9/40 - 40 × 4.5 ) 螺絲 1

24 18-24 Washer 墊片 2

25

26 20-26 Stop Washer 消力擋 1

27 20-27 Wiper Set 撥線器組 1
28 20-28 Extension Cord 連接延長線 1

29 N2629 Needle Guard 頂針片 1

30 H1341 Retaining Ring 扣環 1

31

32 20-32 PVC Cover PVC套管 1

33 20-33 Connector Cover 連接器套頭(公) 1

34 20-34 Teminal 端子(母) 2

35 20-35 Teminal 端子(公) 2

36 20-36 Connector Cover 連接器套頭(母) 1

ELECTRIC WIPER

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





氣壓式下切刀驅動機構 21
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  
1 21-01 Trimming Cylinder Complete Set 氣缸組 1

2 21-02 Trimming Cylinder 氣缸 1

3 21-03 Adjusting Air Value 調節閥 2

4 21-04 Nut 螺帽 1

5

6 21-06 Anti-shock Rubber 避震膠墊 1

7 21-07 Collar 止推座 1

8 SF231 Screw ( M5 - 0.8 × 14 ) 螺絲 1

9 21-09 Cylinder Bracket 氣缸連座 1

10 19-14-1 Safety Switch Base 安全開關座 1

11

12

13 23-27 Air Tube 直接管 1

14

15 23-31 Elbow Connector 彎接管 1

16 MFP300 Screw ( M4 - 0.7 × 25 ) 螺絲 4

17 23-25 Air Tube Y型2通接頭 1

18 23-26 Air Tube T型2通接頭 2

19

20 N2020 Pneumatic Adaptor Cord 風切中繼線,雙線 1

21

22

23 19-23 Plunger Connecting Pin 魚眼軸承 1

24 19-24-1 Magnetic Base 磁鐵座 1

25

26

27 SV250 Screw ( M5 - 0.8 × 5 ) 螺絲 2

28

29 19-29 Collar 止推緊環 1

30 SF224 Screw  ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 2

31 19-31 Spring 彈簧 1

32 VH32 Collar 止推緊環 2

33 19-33-1 Spring 彈簧 1

34 SF230 Screw  ( M5 - 0.8 × 12 ) 螺絲 2

35 19-35 Connecting Block (Right) 調節座 1

36 SV252 Screw  ( M6 - 1.0 × 10 ) 螺絲 3

37 MFB055 Screw  ( M4 - 0.7 × 5.5 ) 螺絲 1

38 19-38 Screw Base 螺樁座 1

39 SF244 Screw  ( M6 - 1.0 × 16 ) 螺絲 2

40 WF06 Washer 華司 2

＊ Ref. No.  41  to  49  ‧‧‧‧‧See  the  following  page

UNDER THREAD TRIMMER (PNEUMATIC TYPE)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





氣壓式下切刀驅動機構 21
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  
41 19-41 Plunger 調節桿座 1

42 19-11-3 Trimming Solenoid Support 下切刀驅動固定座 1

43

44 19-44 Under Trimmer Solenoid Set 下切刀驅動組 1

45 19-45 Cylinder Return Shaft 螺桿軸心 1

46

47 19-08 Magnetic Adjusting Base 磁鐵調節座 1

48 SV208 Screw  ( M3 - 0.5 × 4.5 ) 螺絲 2

49 GB08 Screw  ( M3 - 0.5 × 3.5 ) 螺絲 2

＊Ref . No .  1  to  40  ‧‧‧‧‧See  the  preceding  page.

UNDER THREAD TRIMMER (PNEUMATIC TYPE)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





電磁式抬壓驅動機構 22
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 22-01 Presser Foot Lifter Solenoid 抬押腳電磁閥 1

2 22-02 Solenoid Support 電磁閥吊座 1

3 SV252 Screw (M5-0.8×10) 螺絲 4

4 WF07 Washer 墊片 2

5

6

7 22-7 Lifter Lever 推進器 1

8

9 NV12 Nut 螺帽 (M5) 1

10 22-10 Screw ( M6 - 1.0 × 12 ) 螺絲 2

11 22-11-1 Lifter Link 推進桿 1

12

13 SF235 Screw  ( M5 - 0.8 × 10 ) 螺絲 1

14 22-14 Wheel Base 滾輪座 1

15 J3808 Lifting Wheel Guide 滾輪 1

16 22-16 Screw  ( M5 - 0.8 × 21 ) 螺軸 1

PRESSER FOOT LIFTER (ELECTRIC TYPE)





氣壓式抬壓腳組與氣壓閥壓力表 23
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 23-1 Air Cylinder 氣缸 1

2 23-2 Air Cylinder Bracket 氣缸托架 1

3 23-3 Nut 螺帽 1

4 NV14 Nut 螺帽 1

5 23-5 Plastic Pushing Block 塑膠推塊 1

6 GK03 Screw  ( M6 - 1.0 × 14 ) 螺絲 2

7 WF06 Washer 墊片 2

8 23-8 Regulator Support 壓力錶支架 1

9 15-24 Wood Screw 木螺絲 2

10 SV266 Screw  ( M6 - 1.0 × 10 ) 螺絲 2

11 WF06 Spring Washer 彈簧墊片 2

12 23-12 Pressure Meter 壓力表 1

13 NF31 Nut 螺帽 2

14

15 23-15CLL2 Air Solenoid Base 電磁閥整組 1

16

17 23-17 Air-Type Presser Foot Lifter 氣壓式抬壓腳整組 1
18

19 G1826 Solenoid Support 電磁閥支架 1

20 SF221-1 Screw  (M4 - 0.7 × 31 ) 螺絲 4

21 SW03 Spring Washer 彈簧華司 4

22 SW06 Spring Washer 彈簧華司 3

23 SF231 Screw  (M5 - 0.8 × 14  ) 螺絲 2

24 SV252 Screw  (M4 - 0.7 × 10 ) 螺絲 1

PRESSER FOOT LIFTER (PNEUMATIC TYPE)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





內藏式定位線與吹風組 24
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 F0601-2 Synchronizer Wheel 手推定位輪 1

2 24-02 Built-in Megnatic 厚3 × Ø 5 磁鐵 2

3 24-03 Positioner Cord 雙定位線 1

4 SV221 Screw  (M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 6

5 24-05 Synchronizer Complete Set 雙定位線組 1
6

7 24-07 Air Wiper Bracket 吹風撥線管調節定位座 1

8 24-08 Air Wiper Tube 吹風撥線管 1

9

10 WF04 Washer 墊片 4

11 24-11 Air Wiper, Complete Set 吹風撥線管整組 1

BUILT-IN SYCHRONIZER AND AIR WIPER





左修刀驅動機構(1) 25
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.  Description 零 件   名   稱   Req.  

1 25-011-1 Knife Base 刀架固定座 1

2 25-2-1 Lower Knife Holder 下切刀座 1

3

4 25-04 Self-Lubriated Bush(Larger) 自潤襯套(大) 1

5 25-05 Feed Shaft Level 刀嘴方位調整軸 1

6 25-06 Coller 限位環 1

7 25-07-1 Self-Lubriated Bush(Small) 自潤襯套(小) 2

8 25-08 Connecting Level 連接桿 1

9 25-09 Pin 連接銷 1

10 25-10 Feed Shaft Level 調整桿 1

11 25-11 Oil Wick Cover 油蕊沖件 1

12 25-12 Trimming Adjuster 刀距調節器 1

13 25-13-2 Lower Knife 下切刀 1

14

15 25-15 Adjusting Screw Pin 調節螺軸 1

16 VG16 Separator Ring 隔片 1

17 25-17 Spring 彈簧 1

18 25-18S Upper Knife Holder 活動刀座 1

21 25-21 Suction Pipe 吸風彎管 1

24 25-24 Oil Protection Box 防油盒 1

28 25-28-1 Upper Knife 彎切刀(活動刀) 1

29 SF226 Screw ( M4 - 0.7 × 12 ) 螺絲 1

34 25-34 Oil Wick 油蕊 1

35 25-35 Anti-Shock Rubber 橡膠墊 1

48 25-48 Rubber Ring 橡膠圈 1

49 NF31 Nut 螺帽 1

50 SF231 Screw  ( M5 - 0.8 × 14 ) 螺絲 2

51 SV223 Screw  ( M4 - 0.7 × 14 ) 螺絲 2

52 SV239 Screw  ( M4 - 0.7 × 5 ) 螺絲 4

53 SF228 Screw  ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲 2

56 SV227 Screw  ( M4 - 0.7 × 5 ) 螺絲 1

57 SV112 Screw  ( SM9/64 - 40 × 4.5 ) 螺絲 1

58 SV215 Screw  ( M3 - 0.5 × 5 ) 螺絲 2

59 SV121 Screw  ( SM11/64 - 40 × 12 ) 螺絲 1

60 SF230 Screw  ( M5 - 0.8 × 12 ) 螺絲 2

61 25-61 O-ring O型環 1

62 FL14 Seal 紅墊片 1

63 FL15 Bamboo Joint 油嘴 1

LEFT-HAND KNIFE DEVICE

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





左修刀配件機構(2) 26
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

14 VL39N2 Main Feed Dog 左修主齒 1

15 VL41N2 Differential Feed Dog 左修差動齒 1

VH240N Presser Foot(240)(Optional) 右邊加長壓腳(240)(選配)

VH248N3 Presser Foot(248)(Optional) 右邊加長壓腳(248)(選配)

VH356N3 Presser Foot(356)(Optional) 右邊加長壓腳(356)(選配)

VH364N3 Presser Foot(364)(Optional) 右邊加長壓腳(364)(選配)

VH460N3 Presser Foot(460)(Optional) 右邊加長壓腳(460)(選配)

VH464N3 Presser Foot(464)(Optional) 右邊加長壓腳(464)(選配)

VG4024N43 Stitch Plate(240)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(240)(選配)

VG4824N41 Stitch Plate(248)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(248)(選配)

VG5634N41 Stitch Plate(356)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(356)(選配)

VG6434N41 Stitch Plate(364)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(364)(選配)

VG6044N41 Stitch Plate(460)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(460)(選配)

VG6444N41 Stitch Plate(464)(Optional) 左修刀加吹風裝置針板(464)(選配)

18 26-18-2 Front Cover (Upper) 前蓋頂座 1

19 26-19-1 Front Cover (Lower) 前蓋底座 1

20 26-20-1 Supplementary Cover 滑件補助蓋 1

21 26-21 Hemming Folder (Left) 布誘導器 (左) 1

22 26-22 Knife Guard 刀架安全護蓋 1

23 26-23 Suction Cover 風管蓋 1

24 26-24 Scerw ( M2.5 - 0.45 × 3.5 ) 螺絲 2

25 26-25NS Stitch Plate Support 左修刀針板支架 1

26 VH356NA Presser Foot(356) 短押腳(356)(標配) 1

27 26-27-1 Hemming Folder (Right) 布誘導器 (右) 1

28 26-28 Adjusting Folder Plate 可調式擋布板 1

33 16-34 Spacer 襯墊 2

36 SF225 Screw ( M4 - 0.7 × 10 ) 螺絲 2

37 SV219 Screw ( M3 - 0.5 × 7.5 ) 螺絲 2

38 SV222 Screw ( M4 - 0.7 × 12 ) 螺絲 2

39 WF04 Washer 墊片 4

40 SV239-2 Screw ( M4 - 0.7 × 5 ) 螺絲 4

41 SV215 Screw ( M3 - 0.5 × 5 ) 螺絲 2

42 SV211 Screw ( M3 - 0.5 × 6 ) 螺絲 2

43 SV211-1 Screw ( M3 - 0.5 × 4.5 ) 螺絲 4

44 F0239 Thread Take-Up Cover 提線護蓋 1

45 VB24 Front Cover Hinge 前蓋鉸鏈 1

47 SV221 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 1

48 GK08 Screw ( M3 - 0.5 × 6 ) 螺絲 1
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LEFT-HAND KNIFE DEVICE
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Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





 左修刀氣壓吸風整組(3) 27
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1

2

3 27-03 Wooden Screw 木螺絲 4

4 27-04 Suction Bag Competeset C-100廢布和線頭收集組 1

5

11 27-11-A Suction Pipe 螺紋吸風管 1

12 27-12 Pipe Fastener 緊縮環 1

13

14

15

16 27-16-2 Paddle Switchd ( Optional ) 腳踏開關(普通用)(選配) 1

17 27-17 Suction Pipe N600-螺紋吸風管整組 1

18 27-18 Suction Regulator 調節閥 2

19 S045 Y-Type Air Connector 風管三通接 1

20 S044 Regulator Support 調節閥座 1

21 SV234 Screw ( M4 - 0.7 × 35 ) 螺絲 2

22

23

24

25 27-25 Plastic Connector 塑膠接頭(25灰色) 1

26 27-26 Pipe Fastener 緊縮環(大) 1

27

28 SV221 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 2

29 27-29 Suction Bag 收碎布袋 1

30 27-30 O Ring O型環 1

31 27-31 Plastic Tube 塑膠彎管 1

32 27-32 Plastic Nut 塑膠螺帽 1

33 27-33 Suction Bag Holder 碎布袋固定座 1

34 27-34 Socket 快速接頭 1

SUCTION ACCESSORIES

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





左修刀馬達吸風機構 28
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1
2 28-02 Suction Motor 吸風馬達 1

3 28-03 Motor Bracket 馬達固定板 2

4 28-04 Nut 螺帽 4

5 28-05 Spring Washer 彈簧華司 4

6 28-06 Washer 華司 4

7 28-07 Screw 螺絲 4

8

9 28-09 Pipe Clamp 緊縮環 2

10 28-10 Suction Pipe (Large) 吸風管(大) 1

11

12 28-12 Barrel 收碎布桶 1

13 28-13 Barrel Bracket 收碎布桶固定架 1

14 28-14 Pipe Clamp 木螺絲 2

15

26 28-26 Screw 螺絲 3

27 28-27 Washer 華司 6

28 28-28 Nut 螺帽 3

29 28-29 Saction Motor, Complete Set 吸風馬達組 1
30 28-30 Pipe Clamp 緊縮環 1

31 28-31 Suction Pipe (Small) 吸風管(小) 1

32 28-32 Suction Barrel, Complete Set 吸風桶組 1

33 28-33 Suction Motor, Complete Set 馬達吸風整組 1

Suction Device for N600(Electric Type)





下切刀驅動機構 29
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 17-01 Lower Knife Driving Lever 驅動桿 1

2 17-02 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲   2

3

4 17-04-2 Lower Knife Holder 刀鎖付板 1

5

6 17-63 Screw ( M3 - 0.5 × 3 ) 螺絲 (用完改用MDB025取代)     1

7

8 17-08 Screw ( M4 - 0.7 × 4.5 ) 螺絲    2

9

10 SV214 Screw ( M3 - 0.5 × 4 ) 螺絲    1

11 17-112 Nut 組合螺帽 2

12

13 17-13 Screw ( M4 - 0.7 × 6.5 ) 皿型螺絲    2

14

15

16 17-16 Upper Knife Carrier Screw 送進彈簧 1

17 17-17 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲    1

18

19

20

21

22

23 17-23 Upper Knife 3100512固定刀  1

24 17-24 Screw ( M2 - 0.4 × 5.5 ) 螺絲   2

25 17-25 Screw ( M2 - 0.4 × 9.5 ) 螺絲    1

26 17-26 Screw ( M2 - 0.4 × 3 ) 螺絲    1

27 17-27-2 Upper Knife Guide 刀墊座 1

28 17-28 Clamp Spring 夾線片 1

29 17-29 Clamp Spring Presser 夾線押簧片 1

30 17-30 Clamp Spring Presser Holder 夾線固定板 1

31 17-31 Clamp Spring Presser Adjusting Unit 夾線調節片 1

32 17-32 Screw ( M2 - 0.4 × 3.5 ) 螺絲    2

33 VC62 Looper Thread Eyelet (Right) 下飾線過線板(右) 1

34

35 SV208 Screw ( M3 - 0.5 × 4.5 ) 螺絲    1

36

37 17-37-1 Screw ( M4 - 0.7 ) 螺絲 1

38 17-38 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲 2

39

40 17-40 Knife Guide Eccentric Ring 導引切刀搖臂偏心輪 1

＊ Ref. No.  41  to  66  ‧‧‧‧‧See  the  following  page

UNDER THREAD TRIMMER

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





下切刀驅動機構 29
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

41 17-41-1 Knife Guide Lever 導引切刀搖臂 2

42

43 17-43 Upper Knife Carrier 上切固定座 1

44

45

46

47 17-47 Supplementary Spring 活動刀押簧 1

48

49 F0360 Looper Thread Eyelet (Left) 下飾線過線板(左) 1

50

51

52 17-52-1 Looper Thread Protector 過線護線槽 1

53 17-53 Upper Knife Carrier Stop 切刀定位固定板 1

54 17-541 Crank Chamber Cover 下切刀基板 1

55

56 GB08 Screw ( M3 - 0.5 × 3.5 ) 螺絲    1

57 17-57 Lower Knife Carrier 下切刀活動刀座 1

58 17-58-9 Lower Knife 3100513活動刀  1

59

60 17-60 Complete Set Under Thread Trimmer 下切刀組 1

61 17-61 Knife Guide Lever Ring (Left) 搖臂定位襯套 1

62 29-62-1 Lower Knife Carrier Guide 水平固定片 1

63 29-63 Clamp Spring 夾片 1

64 29-64 Screw ( M3 - 0.5 × 6 ) 螺絲 1

65 MDA060 Screw ( M3 - 0.5 × 6 ) 螺絲 1

66 MDB025 Screw ( M3 - 0.5 × 2.5 ) 螺絲 2

※ Ref . No .  1  to  40  ‧‧‧‧‧See  the  preceding  page.

UNDER THREAD TRIMMER

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





OP龍機構配件(1) 30
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 F0201-L Attaching Plate 縫製平台 1

2 30-04 Attaching Slide Plate 縫製平台滑片(OP龍) 1

3 30-03 Supplementary Cover 滑件補助蓋 1

4 SV244 Screw ( M4 - 0.7 × 14 ) 螺絲 1

8 SV215 Screw ( M3 - 0.5 × 5 ) 螺絲 3

9 SV211 Screw ( M3 - 0.5 × 6 ) 螺絲 5

11 VB15-1 Stitch Plate Support 針板支架 1

12 SV219 Screw ( M3 - 0.5 × 7.5 ) 螺絲 2

15 F0231-1 Front Cover (Lower) 前蓋底座

16 VH356L Presser Foot 壓腳 1

VH364L

17 30-17 Front Cover (Upper) 前蓋頂座 1

18 F0239 Looper Take-up Cover 提線護蓋 1

19 F1521 Binder Case 喇叭盒 1

20 SV239-1 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 2

21 F1232S Main Feed Dog 主齒 1

22 F1234S Differential Feed Dog 差動齒 1

23 VG56331 Stitch Plate 針板 1

VG64331

24 SV211-1 Screw ( M3 - 0.5 × 4.5 ) 螺絲 1

25 GB41 Front Cover Hinge 前蓋鉸鏈 1

ELASTIC WAISTBAND ATTACHING DEVICE





OP龍機構配件(2) 31
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 31-01 Front Puller Bracket 前輪固定支架 1

2 31-02 Screw 螺絲 2

3 31-03 Rear Puller Bracket 後輪活動支架 1

4 31-04 Washer 華司 2

5 31-05 Wooden Screw 木樁螺絲 7

6 31-06 Fixing Screw 固定螺桿 2

7 31-07 Washer 墊片 2

8 31-08 Screw 螺絲 2

9 31-09 Twin Puller Adjusting Bracket 雙輪活動架 1

10 31-10 Puller 滾輪 3

11 31-11 Puller Complete Set 滾輪件組 1
12 31-12 Connecting Rod Pin 支架軸 1

13 31-13 Fixing Block T型固定座 2

14 31-14 Fixing Screw 固定螺桿 2

17 31-17 Z-Type Bracket Z型支架 1

18 31-18 Puller Bracket 滾輪支架 1

19 31-19 Spring 彈簧 2

20 31-20 Knee Switch Set 膝動開關組(腳動) 1
21 31-21 Driving Rod 推動軸 1

22 31-22 Connecting Block 連桿座 1

23 31-23 Screw 螺絲 1

24 31-24 Screw 螺絲 1

25 31-25 Spring 彈簧 1

26 31-26 Collar 軸環 2

27 31-27 Screw 螺絲 1

28 31-28 Screw 螺絲 1

29 31-29 Fixing Bracket 固定架 1

30 31-30 Wood Screw 木螺絲 2

32 31-32 Knee Switch Holder 推動桿 1

33 31-33 Knee Switch Pad 膝蓋墊 1

34 31-34 Fixing Piece 固定塊 1

35 31-35 Screw 螺絲 1

36 31-36 Regulator 氣壓表 1

37 31-37 Knee Switch (Pneumatic) 膝動開關組(風動) 1

46 31-46 Knee Switch (Pneumatic) 膝壓開關(風動) 1

ELASTIC WAISTBAND ATTACHING DEVICE





L300氣動驅動機構 32

Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

32-03 Adjusting C-Type Guide 活動C型擋邊 1

32-03EB Adjusting C-Type Guide (Elastic Band) 活動C型擋邊(鬆緊帶) 1

4 SF121 Screw ( SM11/64 - 40 × 7 ) 螺絲 1

5 32-05 Screw 螺絲 2

32-06 Adjustaing Inner Guide 調節內擋邊 1

32-06EB Adjustaing Inner Guide (Elastic Band) 調節內擋邊(鬆緊帶) 1

7 32-07 Screw 螺絲 2

32-08 Adjustaing Outer Guide 調節外擋邊 1

32-08EB Adjustaing Outer Guide (Elastic Band) 調節外擋邊(鬆緊帶) 1

9 32-09 Screw 螺絲 2

10 32-10 Fixing Guide 固定擋邊 1

11 32-11 Fixing Plate 固定板 1

12 32-12 Screw 皿型螺絲 2

13 32-13 Screw 螺絲 2

14

15 32-15 Guide Slide Block 擋邊滑道塊 1

16 32-16 Slide Plate 滑道板 1

17 32-17 Spring 彈簧 1

18 32-18 Adjusting Collar 調節固定器 2

19 32-19 Screw 螺絲 3

20 32-20 3-Hole Connecting Block 三孔連結座 1

21 32-21 Shaft 軸心 1

22 32-22 Screw 螺絲 1

23 32-23 Air Driver 氣壓驅動器 1

24 32-24 Screw 螺絲 2

25 32-25 Nut 螺帽 3

26 32-26 Anti-Shock Cushion 減震膠墊 2

27 32-27 Adjusting Base 活動座 1

28 32-28 Fixing Base 氣缸固定座 1

29 32-29 Retaining Ring 扣環 2

30 32-30 Fixing Pin 氣缸座固定銷 1

31 32-31 Screw 螺絲 2

32 32-32 Air Tube Connector 風管接頭 2

33 32-33 Air Cylinder 氣缸 1

34 32-34 Adjusting Air Value Base 調節閥座 2

35 32-35 Adjusting Screw 調節螺絲 2

36 32-36 Washer 軟墊片 2

37 32-37 Cylinder Guide Bar 螺桿 1

38 32-38 L300 Pneumaic Driving Set L300氣動驅動組 1
39 32-39 Fixing Bracket 固定架 1

40 32-40 Fixing Bracket 機構連接固定架 1

41 32-41 L300 Elastic  Band Attaching Plate L300型機構平台 1

43 MHE080 Screw ( M5 - 0.8 × 8 ) 螺絲 2

44 32-44 Screw 螺絲 2

ELASTIC WAISTBAND ATTACHING DEVICE

(PNEUMATIC TYPE FOR L300)

3

6

8

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





L200腳動驅動機構 33

Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

3 32-03 Adjusting C-Type Guide 活動C型擋邊 1

4 SF121 Screw ( SM11/64 - 40 × 7 ) 螺絲    1

5 32-05 Screw 螺絲 2

6 32-06 Adjustable Inner Guide 調節內擋邊 1

7 32-07 Screw 螺絲 2

8 32-08 Adjustable Outer Guide 調節外擋邊 1

9 32-09 Screw 螺絲 2

10 32-10 Fixing Guide 固定擋邊 1

11 32-11 Fixing Plate 固定板 1

12 32-12 Screw 皿型螺絲 2

13 32-13 Screw 螺絲 2

14

15 32-15 Guide Slide Block 擋邊滑道塊 1

16 32-16 Slide Plate 滑道板 1

17 32-17 Spring 彈簧 1

18 32-18 Adjusting Collar 調節固定器 2

19 32-19 Screw 螺絲 3

20 33-20 4-Hole Connecting Block 四孔連接塊 1

21 32-21 Shaft 軸心 1

22 33-22 Collar Stop 止推座 1

23 32-26 Anti-Shock Cushion 減震膠墊 2

24

25 33-25 Main Driving Shaft 結構驅動架 1

26 33-26 Spring 彈簧 1

27 33-27 Collar 軸環 1

28 33-28 Screw 螺絲 6

29 33-29 Slide Cam 滑道凸輪 1

30 33-30 Location Collar 調節定位環 1

31 33-31 Driving Shaft 推動軸 1

32 33-32 Screw 皿型螺絲 2

33 33-33 Screw 螺絲 1

34

35 33-35 Kenn Type Elastic Waistband L200膝動驅動機構組 1
Attaching Device, Complete Set

39 32-39 Fixing Bracket 固定架 1

40 32-40 Fixing Bracket 機構連接固定架 1

41

42 33-42 L200 Elastic Band Attaching Plate L200型機構平台 1

43 MHE080 Screw ( M5 - 0.8 × 8 ) 螺絲 2

44 32-44 Screw 螺絲 2

(KNEE TYPE FOR L200)

ELASTIC WAISTBAND ATTACHING DEVICE





後拖引輪機構   (1) 34
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 N3101 Upper Feed Rollar Shaft Bracket 後扥引輪傳動座 1

2

3 N3103 Knock Pin 頂出銷 2

4 N3104 Seal Plug 封塞 1

5

6 N3106-1 Upper Feed Rollar Shaft Lever 主軸驅動槓桿傳動 1

7 SF240 Screw ( M6 - 1 × 6 ) 螺絲  2

8 N3108 Upper Feed Rollar Shaft Collar 定位環 1

9 SV250 Screw ( M5 - 0. 8 × 5 ) 螺絲  2

10 N3110 Roller Shaft Bushing (Left) 套管(左) 1

11 N3111 Oil Seal 油封 1

12 N3112 Upper Feed Roller Shaft 傳動軸 1

13 N3113 Rollar Shaft Bushing (Right) 套管(右) 1

14 N3114 Upper Feed Roller Lever 可調式拉柄 1

15 GA29 Screw ( M6 - 1 × 20 ) 螺絲 1

16 N3116 Upper Feed Roller Lever Pin 可調式拉柄插銷螺絲 1

17 N3117 Upper Feed Roller Lever Rod Sleeve 套筒 1

18 WF07 Washer 墊片 1

19 J1225 Nut 螺帽 2

20

21 M1220 Screw ( M6 - 1.0 × 35 ) 螺絲 4

22 J0808 Screw ( SM9/64 × 12 ) 螺絲 2

23

24 N3124 Upper Feed Roller Driving Rod Pin 驅動連桿插銷 1

25 SF228 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲  1

26 N3126 Upper Feed Roller Driving Rod 上滾輪驅動連桿 1

27 VK06 Retaining Ring 扣環 1

28 VK07 Roller Bearing 滾針軸承 1

29

30 N3130 Upper Feed Roller Eccentric 上滾輪偏心輪 1

31 D1927 Upper Feed Roller Regulator 上滾輪調節器 1

32 SV264 Screw ( M6 - 1.0 × 8 ) 螺絲 2

33 D1928 Adjusting Screw 調節螺絲 1

34 SF225 Screw ( M4 - 0.7 × 10 ) 螺絲  1

35

36 N3136 Upper Feed  Roller Set 傳動拉柄組 1

37 N3137 Upper Feed Rotter Regulator, Complete Set 上滾輪可調式組 1

38 N3138 Upper Feed Roller Driving Set 上滾輪傳動扥架組 1

39 N3139 Upper Feed Roller Lever Rod 魚眼連桿組 1
40 N3140 Connection Rod 連接桿 1

41 N3141 Driving Lever 珠球 1

PULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS(1)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





PULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS(2) 後拖引輪機構   (2) 35
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 N3201 Upper Feed Roller Lifter (Right) 上滾輪提升柄 1

2 SF225 Screw ( M4 - 0.7 × 10 ) 螺絲 2

3 WF04 Washer 華司 43 WF04 Washer 華司 4

4 NF12 Nut 螺帽 2

5 N3205 Fixiable Wire Clamp Bushing 可動式襯套 2

6 N3206 Screw ( SM11/64 - 40 ) 螺絲 2

7 N3207 Lifter Connecting Plate 提升連接拉桿 1

8 N3208 Upper Feed Roller Lifter (Left) 滾輪提升柄 1

9 N3209 Upper Feed Roller Lifter Pin 提升柄軸 1pp

10 H1132 Retaining Ring 扣環 2

11 N3211 Lifter Connecting Plate 提升連接柄 1

12 SF134-1 Screw ( SM3/16 - 32 ) 螺絲 2

13 N3213 Roller Press Bar Bracket 壓簧扥架 1

14 SV253 Screw ( M5 - 0.8 × 16 ) 螺絲 1

15 N3215 Lifting Lever Sleeve 提升滾輪 1

16 N3216 Screw ( SM11/64 - 40 ) 螺絲 1

17 NF27 Nut 螺帽 1

18 SV236 Stop Screw ( M4 - 0.7 × 25 ) 止動螺絲 1

19 N3219 Roller Press Spring 滾輪壓力簧 1

20 35-20 Upper Feed Roller Bracket 上滾輪扥架座(888A用) 1

20-1 N3220 Upper Feed Roller Bracket 上滾輪扥架座(888S用、999用) 1

螺絲21 M1220 Screw ( M6 - 1.0 × 35 ) 螺絲 2

22 N3103 Knock Pin 頂出銷 2

23 N3223 Roller Press Bar Bushing (Upper) 壓力調節樁 1

24 SF240 Screw ( M6 - 1.0 × 6 ) 螺絲 1

25 N3225 Roller Press Bar Bushing (Lower) 銅套 1

26 N3226 Upper Feed Roller Press Bar 滾輪支架軸 1

27 J3623 R t i i Ri 扣環 127 J3623 Retaining Ring 扣環 1

28 N3228 Stop Pin 止動銷 1

29 N3229 Washer 墊片 1

30 N3230 Upper Feed Roller Lifting Level 上滾輪提升臂 1

31 N3231 Conical Washer 錐形彈簧墊片 1

32 N3232 Screw ( M6 - 1.0 ) 螺絲 1

35 GL16 Scre ( M6 1 0 × 12 ) 螺絲 135 GL16 Screw ( M6 - 1.0 × 12 ) 螺絲 1

36 N3236 Lock Nut 調節螺帽 1

37 N3237 Upper Feed Roller Bracket, Complete Set 上滾輪扥架組 1





後拖引輪機構   (3) 36-A
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 N3301 Upper Feed Roller Yoke 上滾輪支架 1

2 SF243 Screw ( M6 - 1.0 × 25 ) 螺絲 1

4 MHE080 Screw ( M5 - 0.8 × 8 ) 螺絲   1

5 N3305 Upper Feed Roller Yoke Pin 支架固定銷 1

6 J0808 Screw ( SM9/64 - 40 × 12 ) 螺絲 3

7 N3141 Screw 螺絲 1

8 N3308 Screw 螺絲 1

9 M1102 Screw ( M4 - 0.7 × 6 ) 螺絲   2

10 H1132 Retaining Ring 扣環 1

11 N3311 Clutch Driving Shaft 傳動軸 1

12 N3312 Clutch Driving Shaft Bushing (Left) 傳動軸襯套(左) 1

13 N3313 Clutch Tension Sleeve 張力套筒 1

14 N3314 Clutch Driving Shaft Bushing (Right) 傳動軸襯套(右) 1

15 NV14 Nut(M8*1.25) 螺帽 2

16 N3316 Clutch Tension Spring 張力壓簧 1

17 N3317 Clutch Driving Lever 離合器驅動拉柄 1

18 J1812 Nut 螺帽 1

19 GG14 Screw ( SM9/64 - 40 × 7.5 ) 螺絲 6

20 D1919 Clutch 單轉三角塊 2

21 D1917 Spring 彈簧 12

22 D1916 Clutch Spring Seat 彈簧固定器 6

23 D1915 Clutch Roller 止推軸 6

25 SV264 Screw ( M6 - 1 × 8 ) 螺絲 1

26 N3326 Clutch Sleeve 離合器套筒(外) 1

27 N3327 Clutch Check Plate 三角塊固定板 1

28 N3328-1 Upper Feed Roller 傳動尖齒輪(上) 1

29 N3329-1 Lower Feed Roller 被動尖齒輪(下) 1

31 F1709 Lower  Feed Roller Support 下滾輪扥架 1

32 GL16 Screw ( M6 - 1 × 12 ) 螺絲 2

33 N3103 Knock Pin 頂出銷 2
34 F1711 Lower  Feed Roller Shsft 滾輪軸 1
35 SF228 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲  2

36 SV235 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲  3
38 36-381 Upper Feed Roller (Rubber Type) 橡膠平面傳動滾輪(上) 1
39 36-39 Lower Feed Roller (Rubber Type) 橡膠平面被動滾輪(下) 1
45 F1703-1 Plastic Wheel 塑鋼輪 1
46 WF04-1 Washer 墊片 1
47 SV221 Screw ( M4 - 0.7× 8 ) 螺絲  3
48 N3348 Upper Feed Roller Yoke Pin Guide 傳動輪定位導板 1
51 N3351 Guide Plate 導板 1

PULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS(3)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





後拖引輪機構   (3) 36-H
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  
1 N3301 Upper Feed Roller Yoke 上滾輪支架 1
2 SF243 Screw ( M6 - 1.0 × 25 ) 螺絲 1
4 MHE080 Screw ( M5 - 0.8 × 8 ) 螺絲   1
5 N3305 Upper Feed Roller Yoke Pin 支架固定銷 1
6 J0808 Screw ( SM9/64 - 40 × 12 ) 螺絲 3
7 N3141 Screw 螺絲 1
8 N3308 Screw 螺絲 1
9 M1102 Screw ( M4 - 0.7 × 6 ) 螺絲   2
10 H1132 Retaining Ring 扣環 1
11 N3311 Clutch Driving Shaft 傳動軸 1
12 N3312 Clutch Driving Shaft Bushing (Left) 傳動軸襯套(左) 1
13 N3313 Clutch Tension Sleeve 張力套筒 1
14 N3314 Clutch Driving Shaft Bushing (Right) 傳動軸襯套(右) 1
15 NV14 Nut 螺帽 2
16 N3316 Clutch Tension Spring 張力壓簧 1
17 N3317 Clutch Driving Lever 離合器驅動拉柄 1
18 J1812 Nut 螺帽 1
19 GG14 Screw ( SM9/64 - 40 × 7.5 ) 螺絲 6
20 D1919 Clutch 單轉三角塊 2
21 D1917 Spring 彈簧 12
22 D1916 Clutch Spring Seat 彈簧固定器 6
23 D1915 Clutch Roller 止推軸 6
25 SV264 Screw ( M6 - 1 × 8 ) 螺絲 1
26 N3326 Clutch Sleeve 離合器套筒(外) 1
27 N3327 Clutch Check Plate 三角塊固定板 1
28 N3328-1 Upper Feed Roller 傳動尖齒輪(上) 1
29 N3329-1 Lower Feed Roller 被動尖齒輪(下) 1
31 H1731 Lower  Feed Roller Support 下滾輪扥架 1
33
35 SF228 Screw ( M4 - 0.7 × 4 ) 螺絲  4

36 SV235 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲  3

38 36-381 Upper Feed Roller (Rubber Type) 橡膠平面傳動滾輪(上) 1

39 36-39 Lower Feed Roller (Rubber Type) 橡膠平面被動滾輪(下) 1

45 F1703-1 Plastic Wheel 塑鋼輪 1

46 WF04-1 Washer 墊片 1

47 SV221 Screw ( M4 - 0.7× 8 ) 螺絲  3

48 N3348 Upper Feed Roller Yoke Pin Guide 傳動輪定位導板 1

51 N3351 Guide Plate 導板 1

52 H1732 Roller Rack ㄇ型鐵線 1

53 SF237 Screw 螺絲 3

54 VK48 Washer 墊片 3

55 H1733 Lower Feed Roller Shaft 滾輪軸 1

PULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS(3)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





電磁式上切刀機構 37
Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 37-01 Solenoid 電磁閥 1

2 37-02 Solenoid Bracket 電磁閥機體座 1

3 37-03-1 Solenoid Driving Arm 電磁閥驅動臂 1

4

5 37-05 Nut 螺帽 3

6 18-24 Washer 華司 3

7 37-07 Screw ( M3 - 0.5 × 14) 螺絲 1

8 37-08-1 Top Trimmer Guide Plate 上切刀導槽座 1

9 37-09 Screw ( M4 - 0.7 × 3 ) 導槽連接螺絲 1

10 37-10 Screw ( M4 - 0.7 × 4.5 ) 螺絲 2

11 37-11 Spring 拉簧 1

12 37-12-1 Adjusting Screw 調節器 1

13 37-13 Screw ( M3 - 0.5 ) 螺絲 1

14

15 18-15-1 Screw ( M3 - 0.5 ) 螺絲 2

16 37-16 Washer 墊片 2

17 18-17 Movable Trimming Knife 上切活動刀 1

18 18-18 Fixed  Trimming Knife 上切固定刀 1

19 18-19 Screw ( M2 - 0.4 × 4 ) 螺絲 4

20 18-20 Screw ( SM9/64 - 40 × 5 ) 螺絲 2

21 18-21 Screw ( M4 - 0.7 × 6 ) 螺絲 2

22 18-22 Clamp  Spring 夾線片 1

23 18-23-1 Knife Press Adjusting Spring 夾線押力片 1

24 18-24 Spring Washer 彈簧華司 1

25 18-25 Adjusting Screw ( M3 - 0.5 × 8 ) 調節螺絲 1

26 18-26 Screw ( M3 - 0.5 × 4 ) 螺絲 1

27 18-27 Nut 調節螺帽 1

28 18-28 Knife Guide Bracket 方向作動調整座 1

29 18-29 Upper Trimming Knife Base 上切刀固定座 1

30 18-30 Screw ( M4 - 0.7 × 21 ) 連座螺絲 2

31 18-31 Screw ( M4 - 0.7 × 8 ) 螺絲 4

32 FA24 Washer 華司 4

33 37-33 Top Thread Trimmer, Complete Set 上切刀整組 1
34 20-32 PVC Cover PVC套管 1

35 20-33 Connector Cover 連接器套頭 1

36 20-34 Teminal 端子(母) 2

TOP THREAD TRIMMER (ELECTRIC TYPE)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series





氣壓式密縫機構組(選購) 38

Ref. Parts Amt.

  NO.    NO.              Description                        零   件   名   稱             Req.  

1 15-29 Supporting Board (Semi-Submerged) 半沉式底座托架 2

2 15-30-1 Setting Screw (Short) ( M6 - 1.0 ) 短底座固定螺絲 4

3 N1631-2 Oil Reservoir Rubber Cushion 底座避震膠墊 4

4 15-33 Hanging Bolt ( SM 5/16 - 18 ) 吊架螺栓(組) 4

5

6

7

8 S3216 Connecting Rod (Short) 連桿(短) 1

M3002-1 Connecting Rod (Long) 連桿(長)

9 L0328 Screw(M5-0.8 × 5.4) 螺絲 1

10 M3032 Pneumatic Condense Stitch Mechanism 氣壓式密縫機構組 1

11 S045 Y-Type Air Connector 三通 1

12

13 27-22 Air Solenoid 2位電磁閥(單座)(1/8PT ) 1

14 15-35 Supporting Board Rubber Cushion 底座支架橡膠避震片 8

15 15-34 Washer 墊片 4

16 15-36 Nut 螺帽 8

17 N2020 Pneumatic Adaptor Cord 風切中繼線,雙線 1

18 15-35 Supporting Board Rubber Cushion 底座支架橡膠避震墊片 8

19 M3024 Shaft 軸 1

20 M3123 Bracket 連接支撐架 1

21 VH32 Collar 止推緊環 8

22 15-24 Screw(5/32X1) 鐵皮螺絲 8

23 SF231 Screw(M5-0.8×18) 螺絲 1

24 21-07 Collar 止推座 1

25 21-06 Rubber  Cushion 避震膠墊 1

26 M3021 Bracket 汽缸拖架 1

27 21-2 Trimming Cylider 氣缸 1

28 NV14 Nut (M8) 螺帽 ( M8 ) 1

29 SF228 Screw(M4-0.7×4) 螺絲 16

30 19-23 Plunger Connecting Pin 魚眼軸承 1

31 SV223 Screw(M4-0.7×14) 螺絲 1

32 M3011-1 Tension Release Lever 拉力釋放槓趕(左) 1

33 VH51 Washer 華司 2

34 M3009 Bracket 曲軸拖架 1

35 M3004 Tension Release Shaft(Left) 拉力釋放曲軸(左) 1

36 NV12 Nut 螺絲 1

PNEUMATIC CONDENSE STITCH

 MECHANISM (OPTIONAL)

Automatic Thread Trimmer

VG-888A/S  Series
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